СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

21 июня 2021 года                                                                                         № 5-21

п. Могойтуй

О внесении  изменений в решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 29 ноября 2018 года № 28-133 «О составе, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов»

В целях приведения нормативно правовых актов  в соответствие  действующему законодательству, Совет городского поселения «Могойтуй»
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 29 ноября 2018 года № 28-133 «О составе, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов»
1.1. Преамбулу Решения изложить в следующей редакции «В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года №113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Совет городского поселения «Могойтуй».
1.2. Пункт 3.6. раздела 3 Положения слова «глава администрации сельского поселения в течение тридцати дней» заменить на слова «глава городского поселения «Могойтуй» в течение пятнадцати дней», слова «три месяца» заменить на слова «два месяца».
1.3. В пункте 3.8. раздела 3 Положения исключить слова «, Законом Забайкальского края от 27.12.2021г. №625-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае».
1.4. Пункт 3.14. раздела 3 Положения слово «месяца» заменить на слова «тридцати календарных дней».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения 							Ч.Б.Дугаров

Председатель Совета 							      С.К.Барадиева